
Zarządzenie Nr 18/2015 

Starosty Makowskiego 

z dnia 24 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Nagród 

 

Na podstawie § 28 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XXIII/156/09 Rady Powiatu  

w Makowie Mazowieckim z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez powiat makowski (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Nagród zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Mariola Biedrzycka – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca, 

2) Marta Lipińska – przedstawiciel organu prowadzącego – członek, 

3) Ireneusz Sobecki – prezes Zarządu Oddziału ZNP – członek, 

4) Andrzej Piegutkowski – przewodniczący NSZZ „Solidarność” Komisji 

Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania – członek. 

 

§ 2. 

 

Komisję powołuje się na czas nieokreślony. 

 

§ 3. 

 

Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie złożonych wniosków o przyznanie nagrody Starosty 

Makowskiego za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze nauczycieli. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia, Oświaty i Kultury 

Fizycznej. 

 

§ 5. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 22/13 Starosty Makowskiego z dnia 12 września 2013 r. w sprawie 

powołania Komisji Nagród. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

           STAROSTA   

/-/ Zbigniew Roman Deptuła 


